## Variar. Resolut. Lib. II. Cap. XVII.

285

- nitatibus tenet, recenſentur ad num. 24.
- 25 Casus à Nentericā inueni reueluntur.
- 26 Alienatio ſub condicione imperandi aſſentum à Pontifice an valeat.
- 27 Tractatus unicus ſuſtēt in alienatione bonorum Ecclesiæ.
- 28 Episcopo valente rem Ecclesiæ, etiam inferioris alienare Capitalum ad tractatum.
- 29 Conſentimus preſtantum vocari debet.
- 30 Quid si Rektor Ecclesiæ inferioris, authoriſt in alienatione.
- 30 Quoniam Prelatus in alienationibus hiſt autoritatē interponat.
- 31 Quis conſentit preſbet. vbi Ecclesiæ eſt in una Diocesi, & boni eius, de quoniam alienatione tractatur, in altera.
- 32 Alienatio remanet preſtiorum Ecclesiæ, quoferando feruari poſſunt, non ſuſtit, niſi conſervant, & iuriſi ſolemnitates, & ea uia iuſta.
- 33 Pontifice ad iſuſ poſſit alienationi rei Ecclesiæ abſque cauſa conſervare, aut perſeſſionare.
- 34 Alienatio ſolemnis ab quæcauſa in uero moro iure pateat.
- 35 Alienatio ſolemnis ab quæcauſa in uero moro iure pateat.
- 36 Alienatione ſolemnitatē ſuſtit, iuſta cauſa ſuſtit, & iuſta.
- 37 Seu ſuſtit, ſuſtit, & deſeruerunt.
- 38 Vbi alienari rei Ecclesiæ pro iure ſilento diſtrahi ſuſtit, que probari ab empore debeat. D. n. 40.
- 41 Ecclesia non obligatur ex mutuo, niſi probetur in eius utilitatem eis uerſum, & quid de Gloriæ, ad n. 48.
- 49 Veriſi pecunie in uicinitate Ecclesiæ quomođ probetur.
- 50 Res Ecclesiæ ab iure iuriſi ſolemnitatibus in emphyteſim cari non pateſt.
- 51 Limitatur, de quo ad n. 37.
- 58 ſolemnitatibus in alienatione honorum iure preſcripta an poſſiat tolli conſuetudine, ad n. 62.
- 63 Emphyteſis Ecclesiæ pro hereditibus accepta, abſque iuriſi ſolemnitatibus, in uita conſuetudinem ad quos tranſeat.
- 64 Texrus in archib. non alien. aut permittit. rob. Eccles. 6. Emphyteſis, & 9. Licetiam, conciliator, ad n. 66.
- 67 Res Ecclesiæ poſſunt in emphyteſim perperuo, & pro quibuscumque hereditibus conſent, ſeruare iuris Canonici ſolemnitatibus, D. n. 68.
- 69 De conſtitutionibus Principum ſecularium a quoad alienationem bonorum Ec-
- clesiæ curandis in man. el.
- 70 Emphyteſis Ecclesiæ accepta pro aliquo, & eius hereditibus in perpetuum, iuriſi ſolemnitatibus adhibitis, an ad extraneos pertinet, ad n. 75.
- 76 Emphyteſis Ecclesiæ pro quibuscumque hereditibus accepta ad extraneos ſpeciat. & n. 77.
- 78 De alijs formulis danti rem Ecclesiast. eam in emphyteſis, ut ad extraneos ſuccedentes pertinet.
- 79 Emphyteſis Ecclesiæ ex contextu iuriſi ſolemnitatice conceit, ut ad extraneos heredes deueniat.
- 80 Emphyteſis Ecclesiastica preſcriptione quæſita ad quos bene deſtranſeat, & nam. 81.
- 82 Emphyteſis Ecclesiæ ſimpliſtiter accepta ad quos traxit, eſt. D. n. 83.
- 84 Emphyteſis ab Ecclesiæ concessa ad certum tempus, etiam ad extraneos deuenit ſuccedentes.
- 85 Quis detur ad tertiam, vel quartam generationem.
- 86 De varijs formulis eſt necedendi emphyteſim remiſſione.
- De ſolemnitatibus in alienatione bonorum Ecclesiæ adhibendis, ac de emphyteſis Ecclesiasticæ conſeſſione.
- Paulus II. in extremitate Ambitione, de reb. Eccles. inter communias, permittit, res Ecclesiæ in emphyteſim abſque iuriſi ſolemnitatibus conceit, modis tria concurat. Primum, quod dentur in calibus à iure permittiſi. Secundum, ut ſint iam ſolita emphyteſtari. Tertium, quod in Ecclesiæ uilitatem conſeſſio cedat cui- denter, de quibus per Auguſt. Barbot. de pateſat, Epip. part. 4. allegat. 95. n. num. 22. Francile. Pellizzar. in manuali Regula- rium tom. 1. tract. 6. cap. 8. num. 18. ex alijs, Molin. deſig. & in tract. 2. disp. 4. 66. n. 8. 2. Thom. de Bono. in immunit. Ecclesiast. tom. 2. cap. 17. dubit. 15. num. 7. cum seqq. & alios inſtituierendos, vbi cum D. Co- uar. de hī ſagdūm eſt. Nunc eſtudem uigilia ſedēdantes de ſolemnitatibus, qua in alienatione bonorum Ecclesiæ Sacris Conſtitutionibus deuotissimis, diſtemus.
- Nam.